
 

  

 
 
 
 
 
BUDGET 2022 – FÖR EN HÅLLBAR KOMMUN 
 

 
Stenvalvsbron i Blidingsholm, uppförd i början av 1800-talet – en bro som ägs av Tingsryds kommun 
och där Tingsryds kommun nyligen har restaurerat ålfiskeplatserna, så kallat värmane. Ett projekt 
som medfinansierats av LONA-projekt från Länsstyrelsen och med kulturvårdsbidrag. 
 
Grunden i Centerpartiets politik är alla människors frihet och lika värde. Vi tror på 
människors förmåga att bestämma över sina liv och skapa sin egen framtid. Det är 
så vi tillsammans får hela landet att växa. Det är så vi får Tingsryds kommun att växa. 
Med hjärta, beslutsamhet och sunt förnuft ser vi positivt på framtiden. Vi vet att 
nytänkande, omställning och utveckling är vägen mot en hållbar framtid i hela 
landet och i hela kommunen.  
 
Kommunsverige står inför stora utmaningar och så även Tingsryds kommun. Så har 
det förvisso låtit länge och allra helst i sammanhang för en mindre kommun såsom 
Tingsryds kommun när det är dags att få ihop en hållbar budget. Men nu mer än 
kanske någonsin tidigare är det definitivt skarpt läge för Tingsryds kommun. I 2022 
års budget är de ekonomiska utmaningarna stora. De ekonomiska förutsättningarna 
gör det svårt att till fullo möta de kostnadsökningar som det innebär att upprätthålla 
dagens kvalité i kommunens olika verksamheter. Inte minst ses detta i de kommande 
ekonomiska förutsättningarna för åren 2023 och 2024. Detta ställer stora krav på av-
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vägningar och prioriteringar för att inte försätta kommunen i ett omöjligt läge om ett 
par år. Det är därför av största vikt att vi nu lägger grund för att vi till kommande års 
budgetar ska stå starka med långsiktigt goda möjligheter till en positiv utveckling för 
Tingsryds kommun. 2022 års budget är således en ytterst stram budget med ett starkt 
begränsat reformutrymme.  
 
2021 års budget präglades av osäkerheten kring coronapandemins effekter för 
Tingsryds kommuns ekonomi. Denna osäkerhetsfaktor kvarstår även i 2022 års 
budget. Visserligen börjar vi nu få förhoppningar om att coronapandemin kommer att 
klinga av i styrka, men det kommer ändå att ta tid att komma tillbaka till normalläge. 
Effekterna av coronapandemin har haft ett högt samhällspris och ett högt pris för den 
individuella människans välbefinnande och då allra helst för de människor som redan 
tidigare var sårbara och i behov av stöttning från samhället. Detta är faktorer som 
oroar inför framtiden och som vi behöver ha beredskap att möta med stor profess-
ionalitet och insatser. Medarbetarna inom kommunsektorn har fått slita extra hårt i 
denna pandemi och har knappt getts möjlighet till någon välbehövlig återhämtning. 
Därför är det viktigt att det finns utrymme att på riktigt satsa på medarbetarnas 
arbetsvillkor framöver.  
 
Något som kommit ur coronapandemin är en ökad förståelse för att kommunsverige 
behöver få en större del av de statliga intäkterna för att kunna upprätthålla Sveriges 
välfärd. Med tanke på att de statliga intäkterna upparbetas ute i Sveriges kommuner 
borde det vara självklart att dessa intäkter också ska vara en del av kommunsveriges 
finansiering av välfärden. Huruvida denna nyvunna insikt från regering och riksdag 
kommer att bli bestående återstår att se. Vi ska dock möta dagens utmaningar med 
tillförsikt och inte stressa fram några större strukturförändringar som försämrar 
välfärden för Tingsryds kommuns medborgare. Regeringen kompenserade kommun-
sverige stort 2020 för att möta coronapandemins effekter. Detta har inneburit att de 
ekonomiska utmaningarna som var tydliga redan i föregående års budgetar har kunna 
parerats och åtminstone förskjutits några år framåt i tid. Från Centerpartiets sida 
kommer vi att arbeta med full kraft för att påverka den statliga nivån att fortsätta ge 
möjligheter även för Tingsryds kommun att upprätthålla välfärden på en hög nivå.  
 
Tingsryds kommun ska vara stolta över hur vi har hanterat de senaste årens ut-
maningar då vi kunnat vända en tidigare negativ utveckling till att ge utvecklingskraft 
i vår kommun och faktiskt stärka attraktiviteten. Detta är lärdomar och erfarenheter 
som vi måste ta med oss i vårt fortsatta arbete med att utveckla Tingsryds kommun 
till en än bättre kommun. Vi måste även i tider av ekonomiska utmaningar våga satsa 
för att vi ska lyckas med våra utmaningar. Från Centerpartiets sida ser vi inte minst 
att det behövs satsas vidare på kommunens attraktivitet och på kultur då vi menar att 
just kultur är en samhällsutvecklande faktor som ger mervärde för medborgarna på så 
många plan. En kommun med ett attraktivt och levande kulturliv blir en så mycket 
mer attraktivare kommun att leva, bo och verka i eller att besöka.  
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Liksom i föregående års budgetprocess väljer Centerpartiet att hantera budget 2022 
genom att lägga tilläggsyrkande till minoritetsstyrets budgetförslag. När dagens 
minoritetsstyre tillträdde i sin styrande roll för ett år sedan gav Centerpartiet dem vårt 
stöd i budgetsammanhang med villkoret att vi skulle få del av minoritetsstyrets utkast 
till budget för att därigenom säkerställa att styret inte försöker driva igenom några 
strukturförändringar som går på tvärs med Centerpartiets tankar om vad som är det 
bästa för Tingsryds kommun. Genom detta förfarande säkras den stabilitet som är 
avgörande för att en mindre kommun såsom Tingsryds kommun ska kunna uppnå 
framgång i tider av tuffa utmaningar. Det är ett förfarande som sätter extra press på 
minoritetsstyret att vara kloka i sina prioriteringar om de vill ha vårt fortsatta stöd i 
budgetsammanhang. Centerpartiet konstaterar också att detta är ett förfarande som 
fungerar då vi i stora delar är positiva till det budgetförslag som minoritetsstyret nu 
presenterar. Minoritetsstyrets budget ger den återhållsamhet som är nödvändig för 
Tingsryds kommun och innehåller i stort samma prioriteringar som Centerpartiet ser 
som nödvändiga för budgetåret 2022. Centerpartiet yrkar således bifall till minoritets-
styret budgetförslag. 
 
Centerpartiet har också ett antal yrkanden till driftsbudgeten som vi vill ska hanteras 
som tilläggsyrkanden till minoritetsstyrets budget: 

• Allmän kulturverksamhet: 100 tkr 
• Cykelstrategi - Cykla grönt i Tingsryd: 300 tkr 
• Extra tillfälligt stöd postcorona till studieförbunden för samverkansaktiviteter 

med andra aktörer: 200 tkr 
• Förstärkt satsning på feriearbete riktat mot ideell sektor med en ungdoms-

coach som kommunal kontaktperson: 150 tkr 
• Ödehusinventering 2.0: 250 tkr 

 
Satsning på kultur 
När det politiska ansvaret för kulturområdet flyttades över till bildningsnämnden 
gjordes detta utan att det följde med några direkta budgetmedel till kulturen. 
Bildningsnämndens budget är stor med många enskilda ansvarsområden som är 
lagstadgade som givetvis måste prioriteras. Kulturverksamhet brukar dessvärre av 
många räknas till verksamhet som inte är lagstadgad vilket innebär att kulturfrågor 
riskerar att bli underordnade och nedprioriterade, allra helst i tider av ekonomisk 
knapphet såsom vi står inför just nu. Från Centerpartiets sida vill vi bryta detta synsätt 
och lyfta kulturen då vi menar att även detta område måste räknas till en kommuns 
kärnverksamhet. Genom att barnkonventionen blev lag den 1 januari 2020 så 
omfattas dessutom kulturen numera om formellt lagstadgade krav då barn-
konventionen slår fast alla barns rätt till kultur. Kultur är också oerhört viktigt för ett 
samhälles livskraft. Ett utvecklat kulturliv utvecklar demokratin och stärker samhälls-
gemenskapen. Kultur utgör en viktig faktor för tillväxt och har betydande sociala och 
samhällsnyttiga effekter som gör nytta långt utanför det kulturpolitiska fältet. 
Centerpartiet vill av dessa anledningar satsa 100 tkr på allmän kulturverksamhet. 
Detta är en fördubbling av de medel som idag finns budgeterat inom kultur-
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verksamhet. Det är inte mycket pengar men vi menar att det är oerhört viktigt att det 
finns pengar avsatta till kultur inom bildningsnämndens stora budget. Inte minst för 
att vi ska kunna förverkliga målen i den kulturplan för Tingsryds kommun som just nu 
håller på att bli klar för fastställande.  
 
Cykelstrategi – Cykla grönt i Tingsryd 
Möjligheten att kunna ta sig fram tryggt och säkert med cykel är något som engagerar 
kommunmedborgarna. De senaste åren har ett antal medborgarförslag kommit in från 
medborgare som önskar att Tingsryds kommun satsar på bra lösningar för cyklister. 
Många gånger har dessa medborgarförslag mottagits positivt men ändå mötts av 
svaret att förslagen ska beaktas mer långsiktigt i en kommunal cykelstrategi. Från 
Centerpartiets sida menar vi att det nu är dags att på allvar sätta i gång med vår 
cykelstrategi och ge denna utvecklingskraft. Inom Tingsryds kommun kan vi stoltsera 
med Sydostleden som invigdes 2016 och som går tvärsigenom vår kommun, med en 
sträckning från Växjö till Simrishamn. Sydostleden är just ett bra exempel på hur en 
attraktiv cykelväg kan se ut. Vi ser även hur Sydostleden lockar både kommun-
medborgare och besökare till ett rörligare liv. Bra cykelmöjligheter innebär en attrak-
tivare livsmiljö och en cykelstrategi – Cykla grönt i Tingsryds kommun växlar bra in i 
det regionala arbetet med Gröna Kronoberg där en av huvudprioriteringarna just är 
att utveckla attraktiva livsmiljöer med god tillgänglighet för att främja hållbar ut-
veckling i hela regionen. Centerpartiet satsar av denna anledning 300 tkr på att få 
kraft i kommunens cykelstrategi så att vi stärker vårt arbete med attraktiva livsmiljöer.  
 
Stöd till studieförbunden för samverkansaktiviteter med andra aktörer 
Mycket har satts på paus under denna pandemi som bland annat evenemang och 
kulturupplevelser. Studieförbunden och andra aktörer, exempelvis föreningar har haft 
det tufft ekonomiskt när inkomster uteblivit. För samhällets medborgare har av-
saknaden av olika arrangemang blivit stor. Detta vill vi i Centerpartiet få fart på igen 
när vi nu fått vittring att samhället sakta kommer öppnas upp, med stora för-
hoppningar om ett återställt samhälle 2022. Av denna anledning vill vi satsa 200 tkr 
på studieförbunden vars bas är att anordna bland annat studiecirklar och kultur-
program. Dessa 200 tkr ska studieförbunden använda tillsammans med andra aktörer 
för att ordna någon form av arrangemang som kommer medborgarna till nytta. Konst, 
kultur och musik skulle kunna vara några exempel. Mindre lokala föreningar har oftast 
inte någon större organisation att luta sig mot, därför tror vi på att ett samarbete med 
studieförbunden kan hjälpa och underlätta, vilket vi med denna satsning vill sti-
mulera. Kultur och föreningsliv är en viktig del i en kommun, och vi vill därför att 
kommunen i största mån ska möjliggöra detta samarbete. Studieförbunden har en 
viktig roll för folkbildningen och den lokala kulturutvecklingen. Kan vi sammanföra 
dem med lokala aktörer som brinner för ett levande kulturliv är mycket vunnit. 
Tingsryd kommun ska vara en kommun som håller folkbildningen och möjlighet till 
kulturupplevelse högt. 
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Förstärkt satsning på feriearbete riktat mot ideell sektor 
Att ungdomar får möjlighet till feriearbete är viktigt. Det ger både en meningsfull 
sysselsättning över sommaren och ger möjlighet att testa på arbetslivet vilket i sig är 
nyttigt för kommande vägval i livet. Vi vet att det idag är betydligt svårare att som 
ungdom få ett feriearbete än det var förr om åren. Inte minst har coronapandemin 
försvårat möjligheterna för ungdomar att hitta ett feriearbete. Tingsryds kommun 
brukar erbjuda ungdomar under 19 år som är folkbokförda i Tingsryds kommun och 
som går ut nionde klass samt första och andra året på gymnasiet att söka feriearbete 
inom de kommunala verksamheterna. Men även inom de kommunala verksamheterna 
har coronapandemin försämrat möjligheterna att hitta feriearbete till alla ungdomar 
som önskar detta. Centerpartiet vill av denna anledning till sommaren 2022 testa en 
förstärkt satsning på feriearbete riktad mot ideell sektor. Vi tänker att föreningar inom 
den ideella sektorn kan ta emot feriearbetare men att ungdomarna ändå blir anställda 
genom kommunens vanliga feriearbeten. Detta innebär att det behöver finnas en 
kontaktansvarig som jobbar över sommaren. En ungdomscoach som fungerar som 
kontaktyta mot den ideella sektorn och som bevakar det kommunala arbetsmiljö-
ansvaret för de feriearbetande ungdomarna. Centerpartiet menar att detta blir en 
dubbel vinst, dels en vinst för de enskilda ungdomarna som kan få spännande möjlig-
heter till feriearbete och erfarenheter, dels ger det även den ideella sektorn en vinst 
genom möjligheter att lyfta sina egna verksamheter över sommaren på ett positivt 
sätt. Centerpartiet tror mycket på denna modell och vill därför satsa 150 tkr på detta 
i 2022 års budget. Efter sommaren 2022 vill vi ha en utvärdering av denna förstärkta 
satsning på feriearbetet riktad mot ideell sektor för ett ställningstagande om att even-
tuellt återupprepa satsningen kommande somrar. 
 
Ödehusinventering 2.0 
En ödeshusinventering handlar om ett arbete för att undersöka om och i så fall hur 
många fastigheter som finns i Tingsryds kommun som skulle kunna bli någons per-
manenta bostad och på så sätt stimulera att fler bosätter sig i Tingsryds kommun. 
Detta är ett arbete som har genomförts i flera kommuner runt om i landet i syfte att 
få fler invånare att bosätta sig i deras kommuner. Det hela går ut på att identifiera 
fastigheter som helt enkelt står tomma och inte nyttjas för bostadsändamål. Att ta 
fram denna information i en kommun innebär ett gediget arbete som kräver kreativt 
detektivarbete för att nå fram till en träffsäker lista med potentiella ”ödehus”. När en 
lista över potentiella ”ödehus” tagits fram är tanken att kontakta fastighetsägarna 
med information om att deras fastighet kanske utgör någons drömbostad och förhöra 
om det finns intresse från fastighetsägarens sida att erbjuda fastigheten till för-
säljning på den öppna bostadsmarknaden. I Tingsryds kommun påbörjades för några 
års sedan en liknade ödehusinventering. Dock slutfördes inte arbetet tillfullo men 
resultatet man då kom fram till bör med fördel kunna ligga som grund i ett arbete med 
en ny ödehusinventering – Ödehusinventering 2.0. Centerpartiet vill därför satsa 250 
tkr på en ny ödehusinventering under 2022. Detta är en satsning som ligger helt rätt i 
tiden. Fler människor än på mycket länge söker ett boende utanför storstäderna och 
allt fler söker sig till landsbygden. Utbyggnaden av den digitala infrastrukturen och 
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inte minst med den hastighet som digitaliseringen har utvecklats med nu under 
coronapandemin, visar att man med fördel inom många yrken kan arbeta hemifrån. 
Det senaste årets prövningar har gett många människor nya insikter. Det är många 
som fått insikt om andra värden i livet än just sin karriär och arbetsroll för att alltmer 
prioritera sitt eget boende i en attraktiv livsmiljö. Coronapandemin har helt enkelt 
visat det vi som redan bor i Tingsryds kommun vet, att livet utanför storstäderna har 
många fördelar. Vi ser en ny gröna vågen och detta måste Tingsryds kommun nyttja. 
Att genomföra Ödehusinventering 2.0 är ett steg i att få fler invånare i Tingsryds 
kommun. Det är ett steg för att skapa en hållbar kommun. 

Ekonomiska konsekvenser av Centerpartiets tilläggsyrkande 
Utifrån minoritetsstyrets budgetförslag innebär Centerpartiets budgetsatsningar i 
våra tilläggsyrkanden följande påverkan för det ekonomiska resultatet i driftsbud-
geten:  

Centersatsningar Budget 2022 Plan 2023 Plan 2024 
BN - Allmän kulturverksamhet -100 tkr
KS - Cykelstrategi - Cykla grönt i 
Tingsryd -300 tkr 300 tkr 

KS - Extra tillfälligt stöd post-
corona till studieförbunden för 
samverkansaktiviteter med andra 
aktörer 

-200 tkr 200 tkr 

KS - Förstärkt satsning på ferie-
arbete riktat mot ideell sektor med 
en ungdomscoach som kommunal 
kontaktperson 

-150 tkr 150 tkr 

KS - Ödehusinventering 2.0 -250 tkr 250 tkr 
BN - Effektivisering för att nå de 
finansiella målen 100 tkr 

Total skillnad i resultat utifrån 
minoritetsstyrets budgetförslag -1 000 tkr 0 tkr 0 tkr 

Detta ger följande resultat i % av 
skatteintäkter och utjämning 2,0% 1,0% 1,0% 

Siffrorna i tabellen avser ökade eller minskade anslag respektive år. Ökad nettokostnad = minus (-). 
Minskad nettokostnad = plus (+). 

Investeringsbudget 
Även i investeringsbudget har Centerpartiet ett par tilläggsyrkande: 
Centerpartiet vill satsa 10 000 tkr i tillgänglighetsanpassning av våra skolor. Först i 
prioriteringsordningen av skolorna gällande investering i tillgänglighetsanpassning är 
Linnerydsskolan. Centerpartiet fördelar denna investering med 5 000 tkr i planåret 
2024 och 5 000 tkr i planåret 2025. Centerpartiet vill även satsa 6 000 tkr på teknik 
för sol, vind och vätgas. En investering som vi fördelar med 3 000 tkr i planåret 2024 
och 3 000 tkr i planåret 2025. 
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Centerpartiets yrkande i sammanfattning: 
Centerpartiet yrkar  

bifall till minoritetsstyret budgetförslag, 

att som tilläggsyrkande till minoritetsstyrets budgetförslag yrka 

att 100 tkr satsas på allmän kulturverksamhet, 

att 300 tkr satsas på en tillfällig satsning år 2022 på cykelstrategi - Cykla 
grönt i Tingsryd, 

att det satsas 200 tkr på ett extra tillfälligt stöd postcorona till studie-
förbunden för samverkansaktiviteter med andra aktörer under år 
2022, 

att det satsas 150 tkr på en förstärkt satsning på feriearbete riktat mot 
ideell sektor med en ungdomscoach som kommunal kontaktperson 
under år 2022, 

att det satsas 250 tkr på att genomföra en ödehusinventering 2.0 under 
år 2022,  

att bildningsnämnden ska återhämta ytterligare 100 tkr år 2023 i 
effektivisering för att nå de finansiella målen 

att i investeringsbudgeten satsa 5 000 tkr till tillgänglighetsanpassning av 
skolorna år 2024 samt ytterligare 5 000 tkr år 2025,  

att i investeringsbudgeten satsa 3 000 tkr på teknik inom sol, vind och 
vätgas år 2024 samt ytterligare 3 000 tkr år 2025. 

 

 

För en hållbar kommun: 
 
 

Anna Johansson (C) Cecilia Cato (C) 
 
 
Maria Petersén (C) Mikael Andersson (C) 



Budget 2022 och plan 2023-2024
Budget Plan Plan

tkr Plan 2022 Not 2022 2023 2024

Budgeterat resultat året före 13 410 13 410 17 560 8 890
Justeringar/uppdateringar resp budgetår:
Skatteprognos (-20 pers per år) ökn jfr budget 15 388 35 705 11 700 16 625
Prisökning (KPI-F) -3 802 -3 165 -4 070 -4 520
Löneökningar -14 400 -14 800 -15 200 -15 600
Pensionskostnader -600 -1 600 0 -1 000

Övriga justeringar centrala poster
KS centrala medel, justering enligt plan (RÖK löneök) -200 -200 -210 -220
KS centrala medel övrigt, uppräkning (SKL mm) -25 -25 -25 -25
Finansnetto 0 -250 -250 -250
Övriga justeringar centrala poster -50 -50 -50 -50

KS - budgetfinansiering flyktingverksamhet (tidigare fin MV) 1) -3 345 -4 030
KS - möta kostnadsökningar individ- och familjeomsorg -1 800
KS - kapitalkostnader gymnastikhall (enligt plan) -500 -500

BN - budgetfinansiering flyktingverksamhet (tidigare fin MV) 1) -1 445 -2 250
BN - möta kostnadsökningar (särskola) -200 -1 500

-100
100

VON - möta kostnadsökningar (signeringssystem) -600

CENTR - ksau utv.pott (ishall+simhall) -2 000 -1 700 -1 700
CENTR - digitalisering centralt anslag  -300 -50 -300 -300
CENTR - familjecentral -350 -350
CENTR - avsiktsförklaring Sydarkivera pappersarkiv -700 -700
CENTR - strategiska medel 2 500 2 500
CENTR - höjt medlemsbidrag RÖK (inre ledning) -150

KS - allmänt val 2022 -400 400
KS - tillfälliga åtgärder B2021-2022 325 325 920
KS - cykelstrategi - cykla grönt i Tingsryd -300 300

-200 200

-150 150

KS - ödehusinventering 2.0 -250 250

BN - tillfällig budgetförstärkning -1 800 900 900

KS 900 980
MBN 25 25
BN 1 900 2 080
VON 2 000 2 200
KF/REV 20 20

Budgeterat resultat 8 496 17 560 8 890 9 055
Resultat i % av skatteintäkter och utjämning 1,0% 2,0% 1,0% 1,0%
2% av skatteintäkter och utjämning motsvarar 17 136 17 542 17 776 18 109
Diff mot 2% -8 640 18 -8 886 -9 054
1% av skatteintäkter och utjämning motsvarar 8 568 8 771 8 888 9 054
Diff mot 1% -72 8 789 2 1

Siffrorna i filen avser ökade eller minskade anslag respektive år.
Ökad nettokostnad = minus (-)
Minskad nettokostnad = plus (+)

Kommunstyrelsen (arbete och lärande): totalt 4300 tkr år 2023, varav 2150 tkr år 2022.
Bildningsnämnd: totalt 2203 tkr år 2023, varav 1102 tkr år 2022.

Permanenta ramförändringar

Tillfälliga ramförändringar

Effektiviseringar för att nå KF:s finansiella mål P2023-2024

1) Ackumulerat budgettillskott 11 070 tkr år 2023. Förutsätter effektivisering eller annan finansiering enligt följande:

KS - förstärkt satsning på feriearbete riktat mot ideell sektor med en ungdomscoach som 
kommunal kontaktperson

BN - allmän kulturverksamhet

KS - extra tillfälligt stöd postcorona till studieförbunden för samverkansaktiviteter med andra 
aktörer

BN - effektivisering

Bilaga 1 till Budget 2022 - för en hållbar kommun



Budget Plan Plan Plan Summa
tkr 2022 2023 2024 2025 2022-2025
Kommunstyrelse (KLF)
Digitalisering - it-stöd & e-tjänster (alla förvaltningar) 4 200 3 700 3 200 3 000 14 100
Medborgarbudget 500 500 500 500 2 000
Inköp mark exploatering 1 000 2 000 2 000 2 000 7 000
Inventarier och övrigt:

Utrustning industriprogram vux/gy 500 500 1 000
Övrigt 800 800 800 800 3 200

Inventarier och övrigt tekniska:
 Utrustning kök/lokalvård 500 500 500 500 2 000
 Lekplatser 1 000 1 000 2 000

Infrastruktur - allmänt
 Trafiksäkerhetsåtgärder 100 100 100 100 400
 Stationsområdet i Tingsryd 700 700

Infrastruktur - centrumutveckling 3 000 3 000
Infrastruktur - underhåll gata 2 300 2 000 2 000 2 000 8 300
Fordon och maskiner 2 500 3 100 2 500 2 500 10 600
Energisparåtgärder 5 000 5 000 5 000 5 000 20 000

Satsning på teknik för sol, vind och vätgas 3 000 3 000 6 000
Fastighetsinvesteringar - ny-, till- och ombyggnad 11 000 11 000

Arbetskontoret, omkl.rum dam och herr 800 800
Gymnastikhall Urshult, tillkommande 6 500 6 500
Ishall 35 000 38 000 25 000 98 000
Förskola Tingsryd 10 000 10 000
Övrigt/allmänt (omställning) 2 000 2 000 2 000 2 000 8 000
Nya lokaler vuxenutbildningen 10 500 10 500
Omklädesrum Idrotten 1 7 500 7 500
Parkering anslutning Idrotten 1 5 000 5 000
Trojaskolan, grundsärskola 2 500 2 500
Tillgänglighetsanpassning av skolor 5 000 5 000 10 000

Fastighetsinvesteringar - reinvesteringar (underhåll) 12 500 10 500 12 500 13 500 49 000

VA-verksamhet 17 000 27 000 25 000 38 000 107 000
Centrala IT-investeringar 6 250 3 500 3 500 4 500 17 750

Summa KS 120 850 110 000 98 600 94 400 423 850

Bildningsnämnd
Inventarier och övrigt 1 000 1 000 1 000 1 000 4 000
Summa bildningsnämnd 1 000 1 000 1 000 1 000 4 000

Vård- och omsorgsnämnd
Inventarier och övrigt 1 000 1 000 1 000 1 000 4 000
Summa vård och omsorgsnämnd 1 000 1 000 1 000 1 000 4 000

Kommunfullmäktige
Förfogande för investeringar 0 0 0 0 0
Summa kommunfullmäktige 0 0 0 0 0

Totalt 122 850 112 000 100 600 96 400 431 850

Investeringsbudget 2022 och plan 2023-2025

Bilaga 1 till Budget 2022 - för en hållbar kommun
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